

## Wieloletnia Prognoza Finansowa 2011 -2021

Rok	z tego:				Wydutki bieżące (bez odsetek i provizji od: kredytów i pożyczek oraz wymitowanych papierów wartościowych)	w tym:				
	dochody bieżące		dochody majątkowe			ze sprzedaży majątku		2c z tytułu gwarancji i poręczeń,	2d gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sulp	2e wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
	1a	1b	1c	2		2a na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	2b związane z funkcjonowaniem organów JST			
	1	1a	1b	1c	2	2a	2b	2c	2d	2e
Wykonanie 2008	25 763 717,69	19 624 498,66	6 139 219,03	3 937,00	17 887 158,41	12 279 582,56	5 015 939,63	0,00	0,00	591 636,22
Wykonanie 2009	22 877 710,59	21 152 971,82	1 724 738,77	163,93	19 690 507,68	13 897 489,13	4 995 086,80	0,00	0,00	797 931,75
Plan 3 kw. 2010	34 703 814,94	21 870 974,38	12 832 840,56	760 000,00	22 459 180,13	15 737 798,25	5 574 087,05	0,00	0,00	1 147 274,83
Wykonanie 2010	30 928 412,74	21 976 678,79	8 951 733,95	672 131,15	22 136 175,50	14 382 543,05	5 217 820,51	0,00	0,00	850 236,14
2011	32 618 373,98	27 058 892,64	5 559 481,34	0,00	26 662 202,60	16 587 077,63	6 234 873,24	0,00	0,00	3 079 453,73
2012	30 440 240,12	25 200 541,81	5 239 698,31	100,00	24 557 345,72	17 446 992,52	5 116 084,00	0,00	0,00	1 058 239,20
2013	27 047 414,00	25 859 906,00	187 508,00	0,00	25 833 321,87	19 600 000,00	5 311 958,87	0,00	0,00	921 363,00
2014	27 350 000,00	27 349 000,00	1 000,00	1 000,00	26 547 772,87	20 580 000,00	5 967 772,87	0,00	0,00	0,00
2015	28 200 000,00	28 200 000,00	0,00	0,00	27 333 113,87	21 197 400,00	6 135 713,87	0,00	0,00	0,00
2016	28 764 000,00	28 764 000,00	0,00	0,00	27 742 686,60	21 515 361,00	6 326 345,22	0,00	0,00	0,00
2017	29 339 280,00	29 339 280,00	0,00	0,00	28 157 436,64	21 831 091,42	6 329 660,22	0,00	0,00	0,00
2018	29 926 065,60	29 926 065,60	0,00	0,00	28 500 539,01	22 165 662,79	6 334 876,23	0,00	0,00	0,00
2019	30 524 586,91	30 524 586,91	0,00	0,00	28 927 643,79	22 498 147,73	6 429 496,06	0,00	0,00	0,00
2020	31 135 078,65	31 135 078,65	0,00	0,00	29 361 338,94	22 835 619,94	6 525 719,00	0,00	0,00	0,00
2021	31 750 000,00	31 750 000,00	0,00	0,00	29 702 737,87	22 957 096,00	6 745 641,87	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym: nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Spłata i obsługa długu	z tego:	
							rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	wydatki bieżące na obsługę długu
	3	4	4a	5	6	7	7a	7b
Wykonanie 2008	7 876 559,28	436 107,16	307 288,00	0,00	8 312 666,44	540 477,16	496 820,00	43 657,16
Wykonanie 2009	3 187 202,91	423 321,57	186 073,00	0,00	3 610 524,48	475 604,62	415 303,00	60 301,62
Plan 3 kw. 2010	12 244 654,81	551 962,00	551 962,00	0,00	12 796 616,81	600 623,00	450 898,00	149 725,00
Wykonanie 2010	8 792 237,24	973 264,97	0,00	0,00	9 765 502,21	519 711,42	450 898,00	68 813,42
2011	5 956 171,38	739 767,05	739 767,05	0,00	6 695 938,43	732 887,02	610 454,02	122 433,00
2012	5 882 894,40	0,00	0,00	0,00	5 882 894,40	656 078,00	541 078,00	115 000,00
2013	1 214 092,13	0,00	0,00	0,00	1 214 092,13	494 092,13	384 092,13	110 000,00
2014	802 227,13	0,00	0,00	0,00	802 227,13	493 092,13	384 092,13	109 000,00
2015	866 886,13	0,00	0,00	0,00	866 886,13	455 934,13	348 482,13	107 452,00
2016	1 021 313,40	0,00	0,00	0,00	1 021 313,40	422 822,13	332 482,13	90 340,00
2017	1 181 843,36	0,00	0,00	0,00	1 181 843,36	412 682,13	332 482,13	80 200,00
2018	1 425 526,59	0,00	0,00	0,00	1 425 526,59	373 031,05	332 311,05	40 720,00
2019	1 586 943,12	0,00	0,00	0,00	1 586 943,12	181 799,13	155 810,13	25 989,00
2020	1 773 739,71	0,00	0,00	0,00	1 773 739,71	171 572,13	155 810,13	15 762,00
2021	2 047 262,13	0,00	0,00	0,00	2 047 262,13	166 310,13	155 810,13	10 500,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	"Środki do dyspozycji (6-7-8)"	Wydatki majątkowe	w tym:			Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczenie budżetu (9-10+11)"			
				8	9	10			10a	11	12
Wykonanie 2008	0,00	7 772 189,28	8 558 589,24	3 000,00	1 211 378,00	424 976,04					
Wykonanie 2009	0,00	3 134 919,86	2 732 855,27	162 504,00	178 055,00	580 120,59					
Plan 3 kw. 2010	0,00	12 195 993,81	14 678 052,81	12 660 808,06	2 482 059,00	0,00					
Wykonanie 2010	0,00	9 245 790,79	9 605 220,66	6 836 940,75	1 493 242,94	1 133 813,07					
2011	0,00	5 963 051,41	6 987 252,13	4 012 427,01	1 024 200,72	0,00					
2012	0,00	5 226 816,40	6 763 012,94	6 463 012,94	1 536 196,54	0,00					
2013	0,00	720 000,00	720 000,00	0,00	0,00	0,00					
2014	0,00	309 135,00	309 135,00	0,00	0,00	0,00					
2015	0,00	410 952,00	410 952,00	0,00	0,00	0,00					
2016	0,00	598 491,27	598 491,27	0,00	0,00	0,00					
2017	0,00	769 161,23	769 161,23	0,00	0,00	0,00					
2018	0,00	1 052 495,54	1 052 495,54	0,00	0,00	0,00					
2019	0,00	1 415 143,99	1 415 143,99	0,00	0,00	0,00					
2020	0,00	1 602 167,58	1 602 167,58	0,00	0,00	0,00					
2021	0,00	1 880 952,00	1 880 952,00	0,00	0,00	0,00					
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					

Rok	Kwota długu	w tym:			Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez ist. przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db- Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp				
		łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy								15	15a	15b	15c
			13a	13b										
	13													
Wykonanie 2008	1 521 284,00	0,00	0,00	0,00	2,10%	0,00%	2,10%	6,59%	TAK					
Wykonanie 2009	1 284 037,00	0,00	0,00	0,00	2,08%	0,00%	2,08%	6,13%	TAK					
Plan 3 kw. 2010	3 315 198,00	0,00	0,00	0,00	1,73%	0,00%	1,73%	0,06%	TAK					
Wykonanie 2010	2 326 381,94	0,00	0,00	0,00	1,68%	0,00%	1,68%	1,43%	TAK					
2011	2 690 405,64	0,00	0,00	0,00	2,25%	4,26%	2,25%	0,84%	TAK					
2012	3 637 058,18	0,00	0,00	0,00	2,16%	2,34%	2,16%	1,74%	TAK					
2013	3 252 966,05	0,00	0,00	0,00	1,83%	0,88%	1,83%	3,39%	NIE					
2014	2 833 263,92	0,00	0,00	0,00	1,80%	1,99%	1,80%	2,53%	TAK					
2015	2 468 781,79	0,00	0,00	0,00	1,62%	2,55%	1,62%	2,69%	TAK					
2016	2 136 299,66	0,00	0,00	0,00	1,47%	2,87%	1,47%	3,24%	TAK					
2017	1 803 817,53	0,00	0,00	0,00	1,41%	2,82%	1,41%	3,75%	TAK					
2018	1 471 506,48	0,00	0,00	0,00	1,25%	3,23%	1,25%	4,63%	TAK					
2019	1 315 696,35	0,00	0,00	0,00	0,60%	3,87%	0,60%	5,15%	TAK					
2020	1 159 886,22	0,00	0,00	0,00	0,55%	4,51%	0,55%	5,65%	TAK					
2021	1 004 076,09	0,00	0,00	0,00	0,52%	5,14%	0,52%	6,41%	TAK					
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	5,74%	0,00%	0,00%	TAK					
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	4,02%	0,00%	0,00%	TAK					
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	2,14%	0,00%	0,00%	TAK					
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK					

Rok	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem - max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
	17	18	19	20	21	21a	22	23
Wykonanie 2008	2,10%	5,90%	17 930 815,57	26 489 404,81	-725 687,12	1 693 683,09	1 647 483,16	496 820,00
Wykonanie 2009	2,08%	5,61%	19 750 809,30	22 483 684,57	394 046,02	1 402 162,52	601 377,57	415 303,00
Plan 3 kw. 2010	1,73%	9,55%	22 608 885,13	37 286 937,94	-2 583 123,00	-737 910,75	3 034 021,00	450 898,00
Wykonanie 2010	1,68%	7,52%	22 204 988,92	31 810 209,58	-881 796,84	-228 310,13	2 466 507,91	450 898,00
2011	2,25%	8,25%	26 784 635,60	33 771 887,73	-1 153 513,75	274 257,04	1 763 967,77	610 454,02
2012	2,16%	11,95%	24 672 345,72	31 435 358,66	-995 118,54	528 196,09	1 536 196,54	541 078,00
2013	1,83%	12,03%	25 943 321,87	26 663 321,87	384 092,13	916 584,13	0,00	384 092,13
2014	1,80%	10,36%	26 656 772,87	26 965 907,87	384 092,13	692 227,13	0,00	384 092,13
2015	1,62%	8,75%	27 440 565,87	27 851 517,87	348 482,13	759 434,13	0,00	348 482,13
2016	1,47%	7,43%	27 833 026,60	28 431 517,87	332 482,13	930 973,40	0,00	332 482,13
2017	1,41%	6,15%	28 237 636,64	29 006 797,87	332 482,13	1 101 643,36	0,00	332 482,13
2018	1,25%	4,92%	28 541 259,01	29 593 754,55	332 311,05	1 384 806,59	0,00	332 311,05
2019	0,60%	4,31%	28 953 632,79	30 368 776,78	155 810,13	1 570 954,12	0,00	155 810,13
2020	0,55%	3,73%	29 377 100,94	30 979 288,52	155 810,13	1 757 977,71	0,00	155 810,13
2021	0,52%	3,16%	29 713 237,87	31 594 189,87	155 810,13	2 036 762,13	0,00	155 810,13
2022	0,00%	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00%	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00%	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00%	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ NA LATA 2011 - 2021

z dnia 19 grudnia 2011r.

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Łączne nakłady finansowe	Limit zobowiązań	Suma limitów wydatków przyjętych w Jednostkach
		od	do					
	<b>Razem</b>					18 544 234,48	18 544 234,48	15 534 495,88
	<b>- wydatki bieżące</b>					6 141 468,30	6 141 468,30	5 059 055,93
1.[b]	Aktywizacja szansą	2010	2012		Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	610 340,40	610 340,40	411 608,01
2.[b]	Dobra Szkoła - Blisko Domu POKL	2010	2013		Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	1 914 751,00	1 914 751,00	1 361 602,60
3.[b]	Investycja w rozwój POKL	2010	2013		Powiatowy Urząd Pracy	234 700,00	234 700,00	180 700,00
4.[b]	Lepsze jutro POKL	2010	2011		Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	1 413 025,00	1 413 025,00	1 150 223,22
5.[b]	Muzyka łączy pokolenia	2010	2011		Liceum Ogólnokształcące	49 820,00	49 820,00	49 820,00
6.[b]	Pierwsz pomoc - szansą radowania życia POKL	2010	2011		Liceum Ogólnokształcące	49 673,00	49 673,00	49 673,00
7.[b]	Zdrowie Sport Uroda POKL	2011	2013		Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	1 869 158,90	1 869 158,90	1 855 429,10
	<b>- wydatki majątkowe</b>					12 402 766,18	12 402 766,18	10 475 439,95
1.[m]	Budowa sali sportowej z zapleczem socjalnym przy LO w Białobrzegach	2008	2012		Starostwo Powiatowe w Białobrzegach	9 203 067,54	9 203 067,54	9 203 067,54
2.[m]	Dobra Szkoła - Blisko Domu POKL	2011	2013		Starostwo Powiatowe w Białobrzegach	51 000,00	51 000,00	51 000,00
3.[m]	E - urząd	2011	2012		Starostwo Powiatowe w Białobrzegach	32 722,00	32 722,00	32 722,00
4.[m]	Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności	2011	2012		Starostwo Powiatowe w Białobrzegach	114 175,64	114 175,64	114 175,64
5.[m]	Rozbudowa i modernizacja DPS w Niedabylu	2010	2011		Starostwo Powiatowe w Białobrzegach	2 921 801,00	2 921 801,00	994 474,77
6.[m]	Zdrowie Sport Uroda POKL	2011	2013		Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	80 000,00	80 000,00	80 000,00

Zbiorczo przedsięwzięcia

Rok	Zbiorczo						1) programy, projekty lub zadania (razem)				2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)				3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego	
	wydatki bieżące		wydatki majątkowe		Razem		wydatki bieżące		wydatki majątkowe		Razem		wydatki bieżące		wydatki majątkowe	
	Razem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
łącznie nakłady finansowe	18 544 234,48	6 141 466,30	12 402 766,18	18 544 234,48	6 141 466,30	12 402 766,18	18 544 234,48	6 141 466,30	12 402 766,18	18 544 234,48	6 141 466,30	12 402 766,18	0,00	0,00	0,00	0,00
limit zobowiązań	18 544 234,48	6 141 466,30	12 402 766,18	18 544 234,48	6 141 466,30	12 402 766,18	18 544 234,48	6 141 466,30	12 402 766,18	18 544 234,48	6 141 466,30	12 402 766,18	0,00	0,00	0,00	0,00
2011	7 091 880,74	3 079 453,73	4 012 427,01	7 091 880,74	3 079 453,73	4 012 427,01	7 091 880,74	3 079 453,73	4 012 427,01	7 091 880,74	3 079 453,73	4 012 427,01	0,00	0,00	0,00	0,00
2012	7 521 252,14	1 058 239,20	6 463 012,94	7 521 252,14	1 058 239,20	6 463 012,94	7 521 252,14	1 058 239,20	6 463 012,94	7 521 252,14	1 058 239,20	6 463 012,94	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	921 363,00	0,00	921 363,00	921 363,00	0,00	921 363,00	921 363,00	0,00	921 363,00	921 363,00	0,00	921 363,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PRZEWODNICZĄCY  
RADY POWIATU  
KRAKOWSKIEGO

Zbigniew Nowacki

Zbiorczo programy, projekty lub zadania

Rok	a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)				b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)				c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem)					
	wydatki bieżące		wydatki majątkowe		wydatki bieżące		wydatki majątkowe		Razem		wydatki bieżące		wydatki majątkowe	
	Razem		Razem		Razem		Razem		Razem		Razem		Razem	
łącznie nakłady finansowe	a	18 544 234,48	6 141 468,30	12 402 766,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
limit zobowiązań	a	18 544 234,48	6 141 468,30	12 402 766,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2011	a	7 091 880,74	3 079 453,73	4 012 427,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2012	a	7 521 252,14	1 058 239,20	6 463 012,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	a	921 363,00	921 363,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PRZEWODNICĄCY  
RADY PRYWATU  
MIĘDZYGOSPODARSTWA  
Zbiornik Bielski